Администрация сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет
муниципального района Альшеевский район
Республики Башкортостан

          Карар							   Постановление

« 26 »  ноябрь 2014 ú	                №  30                    « 26 » ноября  2014 г

     О внесении изменений в постановление  №13 от 05.05.2014г. «Об  утверждении  перечня  автомобильных дорог  общего пользования местного  значения  сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский район    Республики Башкортостан

 В соответствии приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007года №16 и Федеральным Законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», в  целях  присвоения  идентификационных  номеров  автомобильным  дорогам  общего  пользования  местного  значения, относящиеся к муниципальной  собственности сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,   постановляю:
1.  Внести изменения в перечень автомобильных дорог  общего пользования
местного значения сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, изложив приложение №1 в новой редакции
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                       Т.Г.Гайнуллин